MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA
CNPJ11.9l9.6ll/0001-0.i Fone: (18) 3556-9900 E-maitr s€creraria@inubiapautista.sp.gov.br

Awnida Campos Salles, 113 CEP 17760-000 - Inúbia Paultsta - Estado de São pauto.

DECRETO N. 4.188/2.025

-De 08 de Julho de 2.025-

"Que nomeia Presidente e Vice-Presidente da Comissão Municipal de Defesa Civil COMDEC de Inúbia

Paulista, criado pela Lei Municipal n" 1.207, de 09 de setembro de 2009."

FERNANDO ROSSI, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista,

Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais e nos

termos do Artigo 10" da Lei Municipal n'1.20712009 de 09 de

Setembro de 2009............

DECRETA:

Artigo 1." - Conforme ata da reunião realizada no dia 07 de Julho de 2.025, conforme

cópiâ em anexo lavrado em ata em livro próprio e corroborando a decisão da Comissão ficam nomeados os

seguintes membros para representar como Presidente e Vice-Presidente a COMDEC:

- Presidente: Valdecir Alves Moreira, RG. 28.XXX.XXX-X

- Vice-Presidente: Lucas Henrique Silvestrin Zani, RG. 50.XXX.XXX-0

Artigo 2.o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

RECISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ltu Municipal de Inúbia Paulista, 08 de Julho de 2.025

FER ROSSI

I) unicipali1

CzuSTIA FREITA S

Diretora de retaria

ô^,1/"l,<^]..1